Kedzierzyn — Kozle 26.10.2012

Oferenci wg zalacznika

Odpowiedz na pytanie
Dotyczy postepowania przetargowego pn:

” Remont przystani kajakowej szkwal znajdujacej si¢ na terenie Centrum Ksztalcenia
Praktycznego i Ustawicznego w Kedzierzynie — Kozlu, ul. Wyspa 22 b, 47-200
Kedzierzyn — Kozle — Wyposazenie.

Pytanie nr 1:
Czy stot kuchenny(poz. 6) ma by¢é na podnozu metalowym, czy na plytowym?

Odpowiedz:

W poz 6 napisane jest - material drewnopochodny — ale mozna dopuscic¢ rowniez podnoze
metalowe.

Pytanie nr 2:

2. Czy stol duzy (poz. 7) moze mieé blat oraz podndza z plyty wiorowej melaminowanej,
czy ma to by¢ stol z blatem pokrytym naturalnym fornirem i nogami drewnianymi co
oczywiscie jest znacznie drozszym rozwigzaniem?

Odpowiedz:
Do opisu w poz. 7 nalezy dodac po stowie drewniane: Ilub z materiatu drewnopochodnego
mozna dopusci¢ réownieZ podndza metalowe.

Pytanie nr 3:

2. Na rysunku nr 1 przedstawiajacym meble kuchenne widoczna jest bryla o szerokosci
takiej jak przestrzen miedzy lodowkg a ScianaCzy bryla jest przedmiotem wyceny i co
ona przedstawia?

Odpowiedz:
To jest kaloryfer, ktory jest zamontowany na Scianie w pomieszczeniu — nie jest on
przedmiotem wyceny.

Pytanie nr 4:
W wykazie mebli kuchennych na rys. nr 1 widnieje szafka stojaca szer 75cm, natomiast
nie wida¢ jej na projekcie. Czy nalezy ujac ja w wycenie?



Odpowiedz:

W kosztorysie inwestorskim jest zapisana szafka o wym. 75 cm, ale jest ona alternatywq dla
szawki stojgcej o wym. 60 cm. Moze to wprowadzi¢ w blgd.

W zwiazku z tym w wycenie nalezy uja¢:

- Szafki stojgce o wym: szer. - wys. — gf.
1.80cmx 82 cm x 56cm — 1 sztuka

2. 60 cmx 82 cmx 56cm — 1 sztuka

3. 60 cm x 82 cm x 56cm — 1 sztuka ( szuflady )
4. 30 cm x 82 cm x 56¢cm — 1 sztuka

Szafki naroZne o wym:
1. 90/90cm x 82cm x 56 cm — [ sztuka

Szafki wiszgce o wym:
1.60cmx72cmx30cm—2 sztuki
2.90cmx 72 cm x 30 cm — 1 sztuka (Klapy)

Zlew dwukomorowy z baterig
Front pod zmywarke 45 cm

Dalej zgodnie z rysunkiem 1.



